
Strana 1 z 4

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU - méněpráce
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: IČ:
Obec Staré Křečany DIČ:

Uchazeč: IČ: #REF!
#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ:
ProProjek, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -28 601,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -28 601,60 21,00% -6 006,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -34 607,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant:
Uchazeč: #REF!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -28 601,60

HSV - Práce a dodávky HSV -28 601,60
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání -23 244,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -5 356,80

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant: ProProjek, s.r.o.
Uchazeč: #REF!

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -28 601,60

D HSV Práce a dodávky HSV -28 601,60
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131201201
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř  3 do 100 m3

m3 0,000 960,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV ((2,35+1)*(2,8+1))*2,3 29,279

2 K 131201209
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř  3

m3 0,000 58,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

3 K 132201401
Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo 
s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3

m3 0,000 1 970,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,85+0,1)*0,7*1,6+(2,85+1)*0,5*1,6 6,384

4 K 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 0,000 89,50 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV ((2,35+1)*(2,8+1))*2,3 29,279

5 K 151101211
Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje 
výkopu příložné  hloubky do 4 m

m2 0,000 79,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení 
příložném  hloubky do 4 m

m3 0,000 62,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV ((2,35+1)*(2,8+1))*2,3 29,279

7 K 151101311
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
okraje výkopu roubení příložného  hloubky do 4 m

m3 0,000 12,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 151101401
Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení 
příložném  hloubky do 4 m

m2 0,000 111,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV ((2,35+1)*(2,8+1))*2,3 29,279

9 K 151101411
Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu při roubení příložném  hloubky do 4 m

m2 0,000 25,30 0,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 1 do 2 5 m

m3 0,000 127,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

11 K 161101601
Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při 
podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 
hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 1 do 2 m

m3 0,000 404,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,000 257,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (29,279+6,384)-(14,467) 21,196

13 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 0,000 21,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 21,196*40 'Přepočtené koeficientem množství 847,840

14 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3  z hornin tř  1 až 4

m3 0,000 263,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 18,50 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

16 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 0,000 350,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 21,196*2 'Přepočtené koeficientem množství 42,392

17 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,000 133,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV ((2,35+1)*(2,8+1))*2,3-((2,3*2,8)*2,3) 14,467

18 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

m3 0,000 517,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,35+2,8)*0,6*0,3"drenáže 0,927

19 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 0,000 471,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 0,927*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,854

20 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 38,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,3*2,8 6,440

D 2 Zakládání -23 244,80

21 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze 
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce 
opláštění do 2 5 m

m2 0,000 39,40 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,35+2,8)*2,5"drenáže 12,875

22 M 69311082 geotextilie netkaná PP 500g/m2 m2 0,000 40,60 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 12,875*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,163

23 K 212792211 Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 100 m 0,000 76,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,8*2 0,000

24 K 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 m 0,000 22,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

25 K 272313611 Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,000 2 790,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,8*2,35*0,05"podkladní beton 0,329

26 K 273321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na 
prostředí tř  C 20/25 XC2

m3 0,000 2 850,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,35*2,8*0,2 1,316

27 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 0,000 401,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV (2,35+2,8)*0,25 1,288

28 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 0,000 108,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

29 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,000 29 700,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV (2,35*2,8)*2*1,2*(5,95/1000) 0,094

30 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 0,000 319,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV (2,85+1)*2*1,6"pro podbetonování 12,320

31 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 0,000 61,20 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

32 K 279113146
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních 
nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm

m2 -10,240 2 270,00 -23 244,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,35+2,35)*2,2 10,340

33 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez 
zapažení a bednění  prostým betonem tř  C 20/25 XC2

m3 0,000 5 370,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,85+0,1)*0,7*1,6+(2,85+1)*0,5*1,6 6,384

34 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných 
nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 39 900,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 10,340*0,45*(50/1000)

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 356,80
35 K 310239211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 
na maltu vápenocementovou

m3 -1,080 4 960,00 -5 356,80 CS ÚRS 2018 01

VV 1,7*0,6*2,7+0,86*1,1*0,45+0,65*1,05*0,45*2+(1,16*0,8*0,45)*2+(1,16*0,8*0,6)

36 K 311235211
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, 
pevnost cihel do P10  tl  zdiva 440 mm

m2 1 800,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,35*2)*(10,1-0,25*6)
VV (2,35*3)*(5,5-0,25*4)
VV (2,35*4)*(2,65-0,25*2)
VV Součet

37 K 317168053
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 
238 mm  délky 1500 mm

kus 488,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

38 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 6 060,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV (1,15*0,5*0,12)+(1,15*0,45*0,12)+(1,15*0,6*0,12)+(1,15*0,45*0,12)*2

39 K 317944321
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do 
č  12

t 42 500,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-1 - Výtahová šachta s výtahem

ProProjek, s.r.o.

2) Rekapitulace

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-1 - Výtahová šachta s výtahem

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-1 - Výtahová šachta s výtahem

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 4

VV (1,45*3*4+1,45*4)*(11,28/1000)"i120

40 K 317998115 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm m 74,30 0,00 CS ÚRS 2018 01

41 K 317998125
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu jakékoliv výšky, tloušťky 100 
mm

m2 324,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ((2,35*2+0,15*2)*0,25)*10
VV ((2,8*2+2,35*2)*0,25)*2
VV Součet

42 K 319202331
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 80 do 150 
mm

m2 522,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,8+2,35)*3/100*50"stáv. stěny pod terénem

43 K 346244381
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška 
stojiny do 200 mm

m2 674,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (1,45*2*5)*0,15

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

44 K 411321414
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 
balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30

m3 3 290,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (3,25*2,8)*0,2"strop výtahu

45 K 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky 
přes 5 do 25 cm zřízení

m2 372,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,25*2,8+(2,8*2+3,25*2)*0,2

46 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky 
přes 5 do 25 cm odstranění

m2 111,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

47 K 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m 
tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení

m2 171,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,9*2,35

48 K 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m 
tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění

m2 51,50 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

49 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 
zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 42 300,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,82*(50/1000)

50 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 
zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 29 700,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,82*(50/1000)

51 K 413232211
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami 
válcovaných nosníků  výšky do 150 mm

kus 113,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3*2*4+4*2

52 K 413232221
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami 
válcovaných nosníků  výšky přes 150 do 300 mm

kus 212,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

53 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 3 140,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ((2,35*2+0,15*2)*0,35*0,25)*7
VV ((2,8*3)*0,35*0,25)*3
VV ((2,8*2+2,35*2)*0,35*0,25)*2
VV Součet

54 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 370,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV ((2,35*2+0,15*2)*0,35)*7
VV ((2,8*3)*0,35)*3
VV ((2,8*2+2,35*2)*0,35)*2
VV Součet

55 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 84,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

56 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 41 600,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 7,071*(50/1000)
57 K 458591111 Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu m3 641,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,35+2,8+0,9)*0,9*0,15"okap chodník
58 M 58125110 jíl surový kusový t 1 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,817*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

D 5 Komunikace pozemní 0,00
59 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 112,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,35+2,8+0,9)*0,9"okap chodník

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
60 K 612315225

Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 
1 0 do 4 m2

kus 1 960,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

61 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 743,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV (1,15+2,15*2)*0,5+(1,15+2,15*2)*0,45*4+(1,15+2,15*2)*0,6"ostění dveří

62 K 617131102
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) světlíků nebo výtahových šachet

m2 56,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (1,9+2,35)*12,1+(1,9+2,35)*2,2
VV (2,35*2+1,9)*8,2+1,9*3,5
VV 2,35*1,9
VV Součet

63 K 617321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 
mm hladká uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet

m2 254,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

64 K 617321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm světlíků nebo 
výtahových šachet

m2 68,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

65 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 20,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 12,75*2,4+12,75*2,55*3

66 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků 
obalením fólií a přelepením páskou

m2 41,80 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 30*5

67 K 622131102
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn

m2 46,30 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,8*18,85+49+2,8*8,5+3,3*2"šachta

68 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 
na vnější stěny  tloušťky desek přes 120 do 160 mm

m2 651,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,375*2,7
69 M 28375981 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 140mm m2 188,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3,713*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

70 K 622321121
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 
mm hladká stěn

m2 244,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,8*18,85+49+2,8*8,5+3,3*2"šachta

71 K 622325113
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 443,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,8+2,2)*9,6+2,8*6,4"po odstranění KZS

72 K 622532011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti 
mikroorganismům zrnitá  tloušťky 1 5 mm stěn

m2 324,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,8*18,85+49+2,8*8,5+3,3*2"šachta
VV 1,375*2,7"doplnění KZS
VV Součet

73 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm 
tř  C 20/25

m3 3 490,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,9*2,35*0,2

74 K 631319197
Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 
do 240 mm

m3 67,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

75 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 29 700,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV (2,35*2,8)*2*1,2*(5,95/1000)

76 K 632441114 Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tlouštky přes 40 do 50 mm m2 747,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,15*0,45+1,15*0,6+1,15*0,45+1,15*0,45*2"doplnění podlahy ve dveřích

77 K 637211311
Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár drobným 
kamenivem  tl  dlaždic 50 mm do cementové malty MC-10

m2 791,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,35+2,8+0,9)*0,9"okap chodník

78 K 644941111 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm kus 58,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

79 M 55341420 průvětrník bez klapek se sítí 15x15cm kus 112,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

80 K 644941121
Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se 
zhotovením otvoru v tepelné izolaci

kus 29,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

81 M 28615049 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x2000 mm m 121,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 0,45*2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

82 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 50,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,8+0,9)*18,85+49+(2,8+0,9)*8,5+3,3*2"šachta

83 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 
-1111 nebo -1112

m2 1,83 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 156,798*180 'Přepočtené koeficientem množství

84 K 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 
do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 31,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

85 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 17,80 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,8+0,9)*18,85+49+(2,8+0,9)*8,5+3,3*2"šachta

86 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 0,36 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 156,795*180 'Přepočtené koeficientem množství

87 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 12,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

88 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1 9 do 3 5 m

m2 66,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 5*1,5*5

89 K 949321112
Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 
m2  výšky přes 10 do 20 m

m 607,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

90 K 949321211
Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a 
každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113

m 21,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 20*180 'Přepočtené koeficientem množství

91 K 949321812
Demontáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 
6 m2  výšky přes 10 do 20 m

m 425,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

92 K 952901114
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby  světlé výšky podlaží přes 4 m

m2 128,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 12,75*2,4+12,75*2,55*3

93 K 953961112
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
tmel  velikost M 10  hloubka 90 mm

kus 44,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 12+6

94 K 953965117
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 
10  délka 190 mm

kus 93,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

95 K 962022491
Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu 
cementovou  objemu přes 1 m3

m3 1 240,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,5*2"podezdívky schodiště

96 K 963022819
Bourání kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých zhotovených 
na místě

m 93,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2*6

97 K 964061331
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva 
cihelného  o průřezu zhlaví do 0 05 m2

kus 383,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

98 K 966031314 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. přes 300 mm m 263,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3"hl střecha

99 K 966080105
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z 
polystyrénových desek  tloušťky přes 120 do 180 mm

m2 69,80 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,8+2,2)*9,6+2,8*6,4

100 K 967021112
Přisekání (špicování) rovných ostění bez odstupu po hrubém vybourání otvorů ve 
zdivu kamenném nebo smíšeném

m2 210,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (1,15+2,3*2)*0,6

101 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných 
ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou

m2 139,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (1,13+2,3*2)*0,45*3
VV (1,13+1,85*2)*0,45
VV (1,13+2,3*2)*0,6
VV Součet

102 K 967042713 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm m2 767,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV (2,8+2,35)*3/100*50"stáv. stěny pod terénem

103 K 968082015
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, 
plochy do 1 m2

m2 490,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 0,86*1,1*2

104 K 968082017
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, 
plochy přes 2 do 4 m2

m2 212,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,16*2,05*2

105 K 968082022
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, 
plochy přes 2 do 4 m2

m2 186,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,7*2,7

106 K 971026661
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném 
kamenném, na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

m3 2 100,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,15*2,3*0,65

107 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 
0 09 m2  tl  do 300 mm

kus 124,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2"pro přílozky

108 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2  tl  do 600 mm

m3 1 180,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,13*2,3*0,6
VV (1,13*2,3-0,86*1,1)*0,45
VV (1,13*2,3-0,6*0,7)*0,45*2
VV 1,13*1,85*0,45
VV Součet

109 K 973022341
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 
150 mm

kus 338,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2"pro překlad

110 K 973028151
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a 
zdí  tl  do 450 mm

m 529,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,2*2

111 K 973031334
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes  plochy do 0 16 m2  hl  do 150 mm

kus 218,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8"pro překlad

112 K 973031845
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro 
zavázání nových zdí  tl  do 450 mm

m 491,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 10,1*2+8,1*2

113 K 978015361
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním 
spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 32,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,8+2,2)*9,6+2,8*6,4"po odstranění KZS

D 997 Přesun sutě 0,00
114 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 517,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

115 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m m 536,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

116 K 997013322
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další 
den použití shozu k ceně -3312

m 62,60 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC



Strana 3 z 4

VV 20*30 'Přepočtené koeficientem množství

117 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 233,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

118 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 10,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 38,763*49 'Přepočtené koeficientem množství

119 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 350,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,897+1,912

120 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

t 300,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 0,192+0,33+0,734+9,369+0,248+0,7278

121 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 202

t 1 290,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,138+0,243+0,285)/2

122 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

t 1 620,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,197+0,07

123 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203

t 1 520,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,138+0,243+0,285)/2+0,122+0,240

124 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604

t 2 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 0,989+0,005

125 K 997223855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 350,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 12,5+1,344+0,259+4,298+0,078+0,084

D 998 Přesun hmot 0,00

126 K 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 1 610,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

127 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V nátěrem penetračním

m2 10,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,35*1,9+2,35*2*0,45+1,15*0,5
128 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 48 300,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 7,155*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství

129 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním

m2 22,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,35*2+1,9*2)*3,5
130 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 48 300,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 29,75*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

131 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 102,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,35*1,9+2,35*2*0,45+1,15*0,5
132 M 62833159 pás těžký asfaltovaný G 200 S40 m2 95,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 7,155*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

133 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 117,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,35*2+1,9*2)*3,5
134 M 62833159 pás těžký asfaltovaný G 200 S40 m2 95,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 29,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

135 K 998711103
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 60 m

t 1 090,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

136 K 998711181
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 565,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 712 Povlakové krytiny 0,00
137 K 712300831 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé m2 28,40 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6,85/Cos(5)"přístavba střecha
138 K 7123320-R Střešní krytina z PVC fólie včetně systémové oplechování a kotvení m2 215,00 0,00

VV 6,5*3

139 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy 
textilní podkladní

m2 43,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 6,2*3
140 M 69311202 geotextilie netkaná PES+PP 500 g/m2 m2 31,60 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 18,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

141 K 712600831 Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové jednovrstvé m2 31,50 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (3*3,4)/Cos(41)"hl. objekt

142 K 998712103
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1 200,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

143 K 998712181
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 669,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 713 Izolace tepelné 0,00

144 K 713110813
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka 
izolace přes 100 mm

m2 35,30 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,8*1,1"střecha přístavby

145 K 713120813
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka 
izolace přes 100 mm

m2 27,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 8,7*1,5"pro příložky

146 K 713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

m2 53,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 8,7*1,5"pro příložky

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
147 K 7620000-R1 Statické zajištění krovu během vyřezávání částí krovu kpl 5 000,00 0,00

148 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

m3 1 040,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

149 K 762331912
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 
cm2  délky krovového prvku přes 3 do 5 m

m 117,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,2*1*2"kleštiny

150 K 762331922
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 146,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,5*3"krokve

151 K 762331931
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 218,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,1*4+2,8"krokví a pozednice

152 K 762331932
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 194,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,8*1"vzpěra

153 K 762331941
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 242,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3"pozednice

154 K 762331951
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva 
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 266,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,4*1"vazný trám

155 K 762332132
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

m 201,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3*2+6,4*3+2,8
156 M 60511166 řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I. m3 6 450,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6,4*3*(0,12*0,16)
VV (2,8+3*2)*(0,14*0,16)
VV Součet
VV 0,566*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

157 K 762341027
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů 
z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky 
desky 25 mm

m2 449,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,3*2

158 K 762341145
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů 
z cementotřískových desek šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 20 
mm

m2 696,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (6,2*2+3)*0,5"podbití

159 K 762341210
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s 
vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl  do 32 mm

m2 110,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 6,2*3
160 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 4 530,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 18,600*0,025
VV 0,465*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

161 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se 
všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 34,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6,85/Cos(5)"přístavba střecha
VV (3*3,4)/Cos(41)"hl. objekt
VV Součet

162 K 762342441 Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí m 12,60 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV 6,4*4
163 M 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 6 230,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 25,600*0,06*0,06

164 K 762382011 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů prázdná vazba, rozpětí do 9 m kus 2 830,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 4"zajištění během vyřezávání 

165 K 762512245
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových 
nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním

m2 119,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 8,7*1,5"pro příložky

166 K 762526811
Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm 
bez polštářů

m2 34,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8,7*1,5"pro příložky

167 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1 560,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

168 K 998762181
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 652,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
169 K 764001801 Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti m 46,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,8"u přístavby
VV 3"hl objekt
VV Součet

170 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 164,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6,85/Cos(5)"přístavba střecha

171 K 764002811 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové m 35,60 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,8"u přístavby
VV 3"hl. objekt
VV Součet

172 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 88,90 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 0,86*2+1,16*2

173 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 81,60 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 4"u přístavby

174 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 86,20 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 2,8"u přístavby

175 K 764212662
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu 
okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm

m 225,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

176 K 764248324
Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu 
rovných  bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm

m 584,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

177 K 998764103
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 2 050,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

178 K 998764181
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 1 140,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 765 Krytina skládaná 0,00
179 K 765131811 Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° k dalšímu použití m2 147,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (3*3,4)/Cos(41)"hl. objekt

180 K 765131841
Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° 
demontáže krytiny

m2 32,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

181 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na 
krokve

m2 51,40 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 6,2*3

182 M 28329295
membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací 
páskou

m2 75,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 18,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

183 K 765191031 Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě m 17,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 6,4*3
184 M 28329304 páska těsnící jednostranně lepící parotěsných folií 3x30 mm m 30,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 19,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

185 K 998765103
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1 260,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

186 K 998765181
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 623,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
187 K 766441812

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 
1m

kus 41,60 0,00 CS ÚRS 2018 01

188 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 
1m

kus 67,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
189 K 7670000-R1 Zámečnická výroba příložek t 21 800,00 0,00



Strana 4 z 4

190 K 7670000-V
Dodávka a montáž výtahu včetně protipožárních dveřních stanic a revize - minimální 
rozměry výtahové kabiny 1500 x 1500 mm, minimální rozměry dveří zastávek 900 x 
2000 mm

kpl 965 000,00 0,00

191 K 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 29,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

192 M 13010830 ocel profilová UPN 240 jakost 11 375 t 25 900,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV (9*2)*(33,9/1000)"u240

193 M 13010434 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x8mm t 27 200,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV (0,5*2)*(9,63/1000)

194 M 31197004 tyč závitová Pz 4,6 M12 m 42,30 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 30*0,35

195 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 100 kus 189,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 30*4/100

196 M 31120006 podložka DIN 125-A ZB D 12mm 100 kus 77,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 30*2/100

197 K 998767103
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1 390,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

198 K 998767181
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 578,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
199 K 771474113

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky 
přes 90 do 120 mm

m 124,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,45*2*4+0,6*2+0,5*2
200 M 59761290 dlaždice keramické podlahové  (barevné) přes 9 do 12 ks/m2 m2 345,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5,800*0,1
VV 0,58*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

201 K 771574131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2

m2 482,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,15*0,45+1,15*0,6+1,15*0,45+1,15*0,45*2"doplnění podlahy ve dveřích
202 M 59761290 dlaždice keramické podlahové  (barevné) přes 9 do 12 ks/m2 m2 345,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

203 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 15,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

204 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 35,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

205 K 998771103
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 611,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

206 K 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 474,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
207 K 783301303

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění 
odrezovačem bezoplachovým

m2 52,30 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (0,78*9*2)"příložek

208 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem ředidlovým

m2 63,40 0,00 CS ÚRS 2018 01

209 K 783314203
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
samozákladující

m2 120,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

210 K 783827125
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 92,50 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,9*5,5"pro sjednocení

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
211 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 33,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (12,75*2+2,4*2)*4,4-2,45*3*2+(12,75*2,4)
VV ((12,75*2+2,55*2)*3,65-(2,3*3*2))*2+(12,75*2,55)*2
VV Součet - stěny vč. malby

212 K 784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 16,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

213 K 784221103
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3 80 do 5 00 m

m2 38,50 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (12,75*2+2,4*2)*4,4-2,45*3*2+(12,75*2,4)
VV ((12,75*2+2,55*2)*3,65-(2,3*3*2))*2+(12,75*2,55)*2
VV -116,1"omyv. malby
VV Součet - stěny vč. malby

214 K 784221133
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných 
maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev

m 3,78 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (12,75*2+2,4*2)-2,45*2
VV ((12,75*2+2,55*2)-(2,3*2))*2
VV Součet 

215 K 784221155
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných 
maleb na tónovacích automatech  v odstínu sytém

m2 13,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

216 K 7843610-R
Malby omyvatelné (barevné i bílé) v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m včetně 
podkladních vrstev

m2 74,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (12,75*2+2,4*2)*1,5-2,45*2*1,5
VV ((12,75*2+2,55*2)*1,5-(2,3*2*1,5))*2
VV Součet 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

217 K 012002000 Geodetické práce … 5 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
218 K 030001000 Zařízení staveniště … 10 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
219 K 070001000 Provozní vlivy … 5 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01



Strana 1 z 4

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU - VCP
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: #REF!

Zadavatel: IČ:
Obec Staré Křečany DIČ:

Uchazeč: IČ: #REF!
#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ:
ProProjek, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 273 727,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 273 727,99 21,00% 57 482,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 331 210,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 165.08.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant:
Uchazeč: #REF!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 273 727,99

HSV - Práce a dodávky HSV 212 625,81
    1 - Zemní práce 4 320,00

    2 - Zakládání 36 134,34

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 68 011,04

    4 - Vodorovné konstrukce 26 459,25

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 280,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 421,08

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 61 102,18
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 754,44

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 1 154,03

    762 - Konstrukce tesařské 6 648,00

    764 - Konstrukce klempířské 12 160,71

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 32 385,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: #REF!

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant: ProProjek, s.r.o.
Uchazeč: #REF!

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 273 727,99

D HSV Práce a dodávky HSV 212 625,81
D 1 Zemní práce 4 320,00

1 K 131201201
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř  3 do 100 m3

m3 0,000 960,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

2 K 131201209
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř  3

m3 0,000 58,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

3 K 132201401
Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo 
s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3

m3 0,000 1 970,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

4 K 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 0,000 89,50 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV ((2,35+1)*(2,8+1))*2,3 29,279

5 K 151101211
Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje 
výkopu příložné  hloubky do 4 m

m2 0,000 79,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení 
příložném  hloubky do 4 m

m3 0,000 62,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV ((2,35+1)*(2,8+1))*2,3 29,279

7 K 151101311
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
okraje výkopu roubení příložného  hloubky do 4 m

m3 0,000 12,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 151101401
Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení 
příložném  hloubky do 4 m

m2 0,000 111,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV ((2,35+1)*(2,8+1))*2,3 29,279

9 K 151101411
Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu při roubení příložném  hloubky do 4 m

m2 0,000 25,30 0,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 1 do 2 5 m

m3 0,000 127,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

11 K 161101601
Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při 
podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 
hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 1 do 2 m

m3 0,000 404,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,000 257,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

13 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 0,000 21,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 21,196*40 'Přepočtené koeficientem množství 847,840

14 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3  z hornin tř  1 až 4

m3 0,000 263,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 18,50 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

16 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 0,000 350,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

17 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,000 133,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

18 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

m3 0,000 517,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

19 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 0,000 471,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 0,927*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,854

20 K 115100001 čerpání vody do h=10m hod. 40,000 108,00 4 320,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

D 2 Zakládání 36 134,34

21 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze 
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce 
opláštění do 2 5 m

m2 0,000 39,40 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

22 M 69311082 geotextilie netkaná PP 500g/m2 m2 0,000 40,60 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 12,875*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,163

23 K 212792211 Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 100 m 0,000 76,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,8*2 5,600

24 K 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 m 0,000 22,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

25 K 272313611 Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 0,000 2 790,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

26 K 273321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na 
prostředí tř  C 20/25 XC2

m3 0,000 2 850,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

27 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 0,000 401,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV

28 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 0,000 108,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

29 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,000 29 700,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV

30 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 0,000 319,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV

31 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 0,000 61,20 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

32 K 274272110 RT4
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních 
nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm

m2 12,000 947,00 11 364,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

33 K 274272140RT5
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních 
nároků na vliv prostředí třídy C 20/25  tloušťky zdiva 300 mm

m3 10,140 1 526,00 15 473,64 CS ÚRS 2018 01

VV

34 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných 
nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,233 39 900,00 9 296,70 CS ÚRS 2018 01

VV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 68 011,04
35 K 310239211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 
na maltu vápenocementovou

m3 0,000 4 960,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV

36 K 311235211
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, 
pevnost cihel do P10  tl  zdiva 440 mm

m2 8,800 1 800,00 15 840,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,35*2)*(10,1-0,25*6) 40,420
VV (2,35*3)*(5,5-0,25*4) 31,725
VV (2,35*4)*(2,65-0,25*2) 20,210
VV Součet 92,355

37 K 317168053
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 
238 mm  délky 1500 mm

kus 0,000 488,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

38 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 0,159 6 060,00 963,54 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV

39 K 317944323
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do 
č  16

t 0,315 42 500,00 13 387,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

2) Rekapitulace

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-1 - Výtahová šachta s výtahem

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-1 - Výtahová šachta s výtahem

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-1 - Výtahová šachta s výtahem

ProProjek, s.r.o.

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 4

VV (2,2 x 17,9) x 8 0,315

40 K 317998115 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm m 0,000 74,30 0,00 CS ÚRS 2018 01

41 K 317998125
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu jakékoliv výšky, tloušťky 100 
mm

m2 0,000 324,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV ((2,35*2+0,15*2)*0,25)*10 12,500
VV ((2,8*2+2,35*2)*0,25)*2 5,150
VV Součet 17,650

42 K 342255020 Příčka z desek Ytong   150mm m2 24,000 996,00 23 904,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,8+2,35)*3/100*50"stáv. stěny pod terénem 7,725

43 K 317121044 Překlad nosný porobetonový do 180 cm ks 4,000 3 479,00 13 916,00 CS ÚRS 2018 01

VV (1,45*2*5)*0,15 2,175

D 4 Vodorovné konstrukce 26 459,25

44 K 411321414
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 
balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30

m3 0,000 3 290,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (3,25*2,8)*0,2"strop výtahu 1,820

45 K 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky 
přes 5 do 25 cm zřízení

m2 0,000 372,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,25*2,8+(2,8*2+3,25*2)*0,2 11,520

46 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky 
přes 5 do 25 cm odstranění

m2 0,000 111,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

47 K 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m 
tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení

m2 0,000 171,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,9*2,35 4,465

48 K 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m 
tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění

m2 0,000 51,50 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

49 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 
zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,000 42 300,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,82*(50/1000) 0,091

50 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 
zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 0,000 29 700,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,82*(50/1000) 0,091

51 K 413232211
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami 
válcovaných nosníků  výšky do 150 mm

kus 0,000 113,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3*2*4+4*2 32,000

52 K 413232221
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami 
válcovaných nosníků  výšky přes 150 do 300 mm

kus 16,000 212,00 3 392,00 CS ÚRS 2018 01

53 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 7,071 3 140,00 22 202,94 CS ÚRS 2018 01

VV ((2,35*2+0,15*2)*0,35*0,25)*7 3,063
VV ((2,8*3)*0,35*0,25)*3 2,205
VV ((2,8*2+2,35*2)*0,35*0,25)*2 1,803
VV Součet 7,071

54 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 1,900 370,00 703,00 CS ÚRS 2018 01
VV ((2,35*2+0,15*2)*0,35)*7 12,250
VV ((2,8*3)*0,35)*3 8,820
VV ((2,8*2+2,35*2)*0,35)*2 7,210
VV Součet 28,280

55 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 1,900 84,90 161,31 CS ÚRS 2018 01

56 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,000 41 600,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 7,071*(50/1000) 0,354

57 K 458591111 Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu m3 0,000 641,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV (2,35+2,8+0,9)*0,9*0,15"okap chodník 0,817

58 M 58125110 jíl surový kusový t 0,000 1 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 0,817*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,833

D 5 Komunikace pozemní 0,00
59 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 0,000 112,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,35+2,8+0,9)*0,9"okap chodník 5,445

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 280,10
60 K 612315225

Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 
1 0 do 4 m2

kus 0,000 1 960,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

61 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 10,000 743,00 7 430,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV

62 K 622432112 Omítka marmolit střednězrná m2 6,000 799,00 4 794,00 CS ÚRS 2018 01

VV (1,9+2,35)*12,1+(1,9+2,35)*2,2 60,775
VV (2,35*2+1,9)*8,2+1,9*3,5 60,770
VV 2,35*1,9 4,465
VV Součet 126,010

63 K 617321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 
mm hladká uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet

m2 47,490 254,00 12 062,46 CS ÚRS 2018 01

PSC

64 K 617321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm světlíků nebo 
výtahových šachet

m2 94,980 68,20 6 477,64 CS ÚRS 2018 01

PSC

65 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 0,000 20,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 12,75*2,4+12,75*2,55*3 128,138

66 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků 
obalením fólií a přelepením páskou

m2 0,000 41,80 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 30*5 150,000

67 K 622131102
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn

m2 0,000 46,30 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,8*18,85+49+2,8*8,5+3,3*2"šachta 132,180

68 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 
na vnější stěny  tloušťky desek přes 120 do 160 mm

m2 12,000 651,00 7 812,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,375*2,7 3,713

69 M 28375981 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 30mm m2 12,000 68,00 816,00 CS ÚRS 2018 01
VV 3,713*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,787

70 K 622321121
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 
mm hladká stěn

m2 0,000 244,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,8*18,85+49+2,8*8,5+3,3*2"šachta 132,180

71 K 622325113
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 0,000 443,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,8+2,2)*9,6+2,8*6,4"po odstranění KZS 65,920

72 K 622532011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti 
mikroorganismům zrnitá  tloušťky 1 5 mm stěn

m2 12,000 324,00 3 888,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,8*18,85+49+2,8*8,5+3,3*2"šachta 132,180
VV 1,375*2,7"doplnění KZS 3,713
VV Součet 135,893

73 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm 
tř  C 20/25

m3 0,000 3 490,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,9*2,35*0,2 0,893

74 K 631319197
Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 
do 240 mm

m3 0,000 67,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

75 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,000 29 700,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV (2,35*2,8)*2*1,2*(5,95/1000) 0,094

76 K 632441114 Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tlouštky přes 40 do 50 mm m2 0,000 747,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,15*0,45+1,15*0,6+1,15*0,45+1,15*0,45*2"doplnění podlahy ve dveřích 2,760

77 K 637211311
Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár drobným 
kamenivem  tl  dlaždic 50 mm do cementové malty MC-10

m2 0,000 791,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,35+2,8+0,9)*0,9"okap chodník 5,445

78 K 644941111 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm kus 0,000 58,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

79 M 55341420 průvětrník bez klapek se sítí 15x15cm kus 0,000 112,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

80 K 644941121
Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se 
zhotovením otvoru v tepelné izolaci

kus 0,000 29,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

81 M 28615049 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x2000 mm m 0,000 121,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 0,45*2 0,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 421,08

82 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 0,000 50,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,8+0,9)*18,85+49+(2,8+0,9)*8,5+3,3*2"šachta 156,795

83 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 
-1111 nebo -1112

m2 0,000 1,83 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 156,798*180 'Přepočtené koeficientem množství 28 223,640

84 K 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 
do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 0,000 31,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

85 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 0,000 17,80 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,8+0,9)*18,85+49+(2,8+0,9)*8,5+3,3*2"šachta 156,795

86 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 0,000 0,36 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 156,795*180 'Přepočtené koeficientem množství 28 223,100

87 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 0,000 12,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

88 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1 9 do 3 5 m

m2 0,000 66,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 5*1,5*5 37,500

89 K 949321112
Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 
m2  výšky přes 10 do 20 m

m 0,000 607,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

90 K 949321211
Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a 
každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113

m 0,000 21,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 20*180 'Přepočtené koeficientem množství 3 600,000

91 K 949321812
Demontáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 
6 m2  výšky přes 10 do 20 m

m 0,000 425,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

92 K 952901114
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby  světlé výšky podlaží přes 4 m

m2 0,000 128,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 12,75*2,4+12,75*2,55*3 128,138

93 K 953961112
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
tmel  velikost M 10  hloubka 90 mm

kus 0,000 44,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 12+6 18,000

94 K 953965117
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 
10  délka 190 mm

kus 0,000 93,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

95 K 962022491
Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu 
cementovou  objemu přes 1 m3

m3 15,000 1 240,00 18 600,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 12x0,5x2,5 15,000

96 K 9630051113 Bourání stropů ŽB deskových nad 8 cm m3 1,800 3 560,00 6 408,00 CS ÚRS 2018 01

VV 4x3x015 1,800

97 K 964061331
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva 
cihelného  o průřezu zhlaví do 0 05 m2

kus 0,000 383,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

98 K 966031314 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. přes 300 mm m 0,000 263,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3"hl střecha 3,000

99 K 966080105
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z 
polystyrénových desek  tloušťky přes 120 do 180 mm

m2 0,000 69,80 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,8+2,2)*9,6+2,8*6,4 65,920

100 K 967021112
Přisekání (špicování) rovných ostění bez odstupu po hrubém vybourání otvorů ve 
zdivu kamenném nebo smíšeném

m2 0,000 210,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (1,15+2,3*2)*0,6 3,450

101 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných 
ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou

m2 0,000 139,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (1,13+2,3*2)*0,45*3 7,736
VV (1,13+1,85*2)*0,45 2,174
VV (1,13+2,3*2)*0,6 3,438
VV Součet 13,348

102 K 967042713 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm m2 7,725 767,00 5 925,08 CS ÚRS 2018 01
VV (2,8+2,35)*3/100*50"stáv. stěny pod terénem 7,725

103 K 968082015
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, 
plochy do 1 m2

m2 0,000 490,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 0,86*1,1*2 1,892

104 K 968082017
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, 
plochy přes 2 do 4 m2

m2 0,000 212,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,16*2,05*2 4,756

105 K 968082022
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, 
plochy přes 2 do 4 m2

m2 0,000 186,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,7*2,7 4,590

106 K 971026661
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném 
kamenném, na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

m3 0,000 2 100,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,15*2,3*0,65 1,719

107 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 
0 09 m2  tl  do 300 mm

kus 0,000 124,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2"pro přílozky 2,000

108 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2  tl  do 600 mm

m3 0,000 1 180,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,13*2,3*0,6 1,559
VV (1,13*2,3-0,86*1,1)*0,45 0,744
VV (1,13*2,3-0,6*0,7)*0,45*2 1,961
VV 1,13*1,85*0,45 0,941
VV Součet 5,205

109 K 973022341
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 
150 mm

kus 0,000 338,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2"pro překlad 2,000

110 K 973028151
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a 
zdí  tl  do 450 mm

m 0,000 529,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,2*2 4,400

111 K 973031334
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes  plochy do 0 16 m2  hl  do 150 mm

kus 16,000 218,00 3 488,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8"pro překlad 8,000

112 K 973031845
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro 
zavázání nových zdí  tl  do 450 mm

m 0,000 491,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 10,1*2+8,1*2 36,400

113 K 978015361
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním 
spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 0,000 32,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,8+2,2)*9,6+2,8*6,4"po odstranění KZS 65,920

D 997 Přesun sutě 0,00
114 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,000 517,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

115 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m m 0,000 536,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

116 K 997013322
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další 
den použití shozu k ceně -3312

m 0,000 62,60 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC



Strana 3 z 4

VV 20*30 'Přepočtené koeficientem množství 600,000

117 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,000 233,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

118 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,000 10,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 38,763*49 'Přepočtené koeficientem množství 1 899,387

119 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 0,000 350,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,897+1,912 4,809

120 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

t 0,000 300,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 0,192+0,33+0,734+9,369+0,248+0,7278 11,601

121 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 202

t 0,000 1 290,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,138+0,243+0,285)/2 0,333

122 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

t 0,000 1 620,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,197+0,07 1,267

123 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203

t 0,000 1 520,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,138+0,243+0,285)/2+0,122+0,240 0,695

124 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604

t 0,000 2 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 0,989+0,005 0,994

125 K 997223855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 0,000 350,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 12,5+1,344+0,259+4,298+0,078+0,084 18,563

D 998 Přesun hmot 0,00

126 K 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,000 1 610,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 61 102,18
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 754,44

127 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V nátěrem penetračním

m2 0,000 10,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,35*1,9+2,35*2*0,45+1,15*0,5 7,155

128 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,000 48 300,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 7,155*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

129 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním

m2 0,000 22,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,35*2+1,9*2)*3,5 29,750

130 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,000 48 300,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 29,75*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,010

131 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 7,155 102,00 729,81 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,35*1,9+2,35*2*0,45+1,15*0,5 7,155

132 M 62833159 pás těžký asfaltovaný G 200 S40 m2 8,228 95,00 781,66 CS ÚRS 2018 01
VV 7,155*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 8,228

133 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 29,750 117,00 3 480,75 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,35*2+1,9*2)*3,5 29,750

134 M 62833159 pás těžký asfaltovaný G 200 S40 m2 35,700 95,00 3 391,50 CS ÚRS 2018 01
VV 29,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 35,700

135 K 998711103
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 60 m

t 0,224 1 090,00 244,16 CS ÚRS 2018 01

PSC

136 K 998711181
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,224 565,00 126,56 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 712 Povlakové krytiny 0,00
137 K 712300831 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé m2 0,000 28,40 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6,85/Cos(5)"přístavba střecha 6,876

138 K 7123320-R Střešní krytina z PVC fólie včetně systémové oplechování a kotvení m2 0,000 215,00 0,00
VV 6,5*3 19,500

139 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy 
textilní podkladní

m2 0,000 43,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 6,2*3 18,600

140 M 69311202 geotextilie netkaná PES+PP 500 g/m2 m2 0,000 31,60 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 18,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 21,390

141 K 712600831 Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové jednovrstvé m2 0,000 31,50 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (3*3,4)/Cos(41)"hl. objekt 13,515

142 K 998712103
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,000 1 200,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

143 K 998712181
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,000 669,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 713 Izolace tepelné 1 154,03

144 K 713110813
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka 
izolace přes 100 mm

m2 3,080 35,30 108,72 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,8*1,1"střecha přístavby 3,080

145 K 713120813
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka 
izolace přes 100 mm

m2 13,050 27,10 353,66 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 8,7*1,5"pro příložky 13,050

146 K 713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

m2 13,050 53,00 691,65 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 8,7*1,5"pro příložky 13,050

D 762 Konstrukce tesařské 6 648,00
147 K 7620000-R1 Statické zajištění krovu během vyřezávání částí krovu kpl 0,000 5 000,00 0,00

148 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

m3 0,000 1 040,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

149 K 762331912
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 
cm2  délky krovového prvku přes 3 do 5 m

m 0,000 117,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,2*1*2"kleštiny 6,400

150 K 762331922
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 0,000 146,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,5*3"krokve 10,500

151 K 762331931
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 0,000 218,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,1*4+2,8"krokví a pozednice 7,200

152 K 762331932
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 0,000 194,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,8*1"vzpěra 3,800

153 K 762331941
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 0,000 242,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3"pozednice 3,000

154 K 762331951
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva 
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 0,000 266,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,4*1"vazný trám 2,400

155 K 762332132
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

m 0,000 201,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3*2+6,4*3+2,8 28,000

156 M 60511166 řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I. m3 0,000 6 450,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 6,4*3*(0,12*0,16) 0,369
VV (2,8+3*2)*(0,14*0,16) 0,197
VV Součet 0,566
VV 0,566*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,623

157 K 762341027
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů 
z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky 
desky 25 mm

m2 0,000 449,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,3*2 6,600

158 K 762341145
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů 
z cementotřískových desek šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 20 
mm

m2 0,000 696,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (6,2*2+3)*0,5"podbití 7,700

159 K 762341210
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s 
vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl  do 32 mm

m2 0,000 110,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 6,2*3 18,600

160 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 0,000 4 530,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 18,600*0,025 0,465
VV 0,465*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,512

161 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se 
všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 0,000 34,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6,85/Cos(5)"přístavba střecha 6,876
VV (3*3,4)/Cos(41)"hl. objekt 13,515
VV Součet 20,391

162 K 762342441 Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí m 0,000 12,60 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV 6,4*4 25,600

163 M 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,000 6 230,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 25,600*0,06*0,06 0,092

164 K 762382011 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů prázdná vazba, rozpětí do 9 m kus 0,000 2 830,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 4"zajištění během vyřezávání 4,000

165 K 762512245
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových 
nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním

m2 0,000 119,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV

166 K R Montáž obložení stěn deskami OSB  18mm m2 12,000 554,00 6 648,00 CS ÚRS 2018 01

VV

167 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,000 1 560,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

168 K 998762181
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,000 652,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 764 Konstrukce klempířské 12 160,71
169 K 764252403 6lab TiZn půlkruhový š. 330 m 3,000 545,00 1 635,00 CS ÚRS 2018 01

VV

VV

VV

170 K 764259615 Kotlík závěsný 330/100 ks 1,000 368,00 368,00 CS ÚRS 2018 01

VV

171 K 764651603 Svod kruhový 100mm m 3,000 583,00 1 749,00 CS ÚRS 2018 01

VV

VV

VV

172 K 764430230 Oplechování zdí z Pz plechu š. 400mm m 10,000 568,00 5 680,00 CS ÚRS 2018 01
VV

173 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 0,000 81,60 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 4"u přístavby 4,000

174 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 0,000 86,20 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 2,8"u přístavby 2,800

175 K 764212662
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu 
okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm

m 12,000 225,00 2 700,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

176 K 764248324
Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu 
rovných  bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm

m 0,000 584,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

177 K 998764103
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,009 2 050,00 18,45 CS ÚRS 2018 01

PSC

178 K 998764181
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,009 1 140,00 10,26 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 765 Krytina skládaná 0,00
179 K 765131811 Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° k dalšímu použití m2 0,000 147,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (3*3,4)/Cos(41)"hl. objekt 13,515

180 K 765131841
Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° 
demontáže krytiny

m2 0,000 32,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

181 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na 
krokve

m2 0,000 51,40 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 6,2*3 18,600

182 M 28329295
membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací 
páskou

m2 0,000 75,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 18,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,460

183 K 765191031 Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě m 0,000 17,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 6,4*3 19,200

184 M 28329304 páska těsnící jednostranně lepící parotěsných folií 3x30 mm m 0,000 30,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 19,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,120

185 K 998765103
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,000 1 260,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

186 K 998765181
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,000 623,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 766 Konstrukce truhlářské 32 385,00
187 K 76660451 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchod.dveří kus 1,000 3 420,00 3 420,00 CS ÚRS 2018 01

188 K R pol. Dveře plstové vchod. 100/230 prosklenné kus 1,000 28 965,00 28 965,00 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
189 K 7670000-R1 Zámečnická výroba příložek t 0,000 21 800,00 0,00



Strana 4 z 4

190 K 7670000-V
Dodávka a montáž výtahu včetně protipožárních dveřních stanic a revize - minimální 
rozměry výtahové kabiny 1500 x 1500 mm, minimální rozměry dveří zastávek 900 x 
2000 mm

kpl 0,000 965 000,00 0,00

191 K 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 0,000 29,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

192 M 13010830 ocel profilová UPN 240 jakost 11 375 t 0,000 25 900,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV (9*2)*(33,9/1000)"u240 0,610

193 M 13010434 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x8mm t 0,000 27 200,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV (0,5*2)*(9,63/1000) 0,010

194 M 31197004 tyč závitová Pz 4,6 M12 m 0,000 42,30 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 30*0,35 10,500

195 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 100 kus 0,000 189,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 30*4/100 1,200

196 M 31120006 podložka DIN 125-A ZB D 12mm 100 kus 0,000 77,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 30*2/100 0,600

197 K 998767103
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,000 1 390,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

198 K 998767181
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,000 578,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
199 K 771474113

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky 
přes 90 do 120 mm

m 0,000 124,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,45*2*4+0,6*2+0,5*2 5,800

200 M 59761290 dlaždice keramické podlahové  (barevné) přes 9 do 12 ks/m2 m2 0,000 345,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 5,800*0,1 0,580
VV 0,58*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,696

201 K 771574131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2

m2 0,000 482,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,15*0,45+1,15*0,6+1,15*0,45+1,15*0,45*2"doplnění podlahy ve dveřích 2,760

202 M 59761290 dlaždice keramické podlahové  (barevné) přes 9 do 12 ks/m2 m2 0,000 345,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 2,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,036

203 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 0,000 15,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

204 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 0,000 35,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

205 K 998771103
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,000 611,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

206 K 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,000 474,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
207 K 783301303

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění 
odrezovačem bezoplachovým

m2 0,000 52,30 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (0,78*9*2)"příložek 14,040

208 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem ředidlovým

m2 0,000 63,40 0,00 CS ÚRS 2018 01

209 K 783314203
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
samozákladující

m2 0,000 120,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

210 K 783827125
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 0,000 92,50 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,9*5,5"pro sjednocení 15,950

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
211 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 0,000 33,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (12,75*2+2,4*2)*4,4-2,45*3*2+(12,75*2,4) 149,220
VV ((12,75*2+2,55*2)*3,65-(2,3*3*2))*2+(12,75*2,55)*2 260,805
VV Součet - stěny vč. malby 410,025

212 K 784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 0,000 16,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

213 K 784221103
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3 80 do 5 00 m

m2 0,000 38,50 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (12,75*2+2,4*2)*4,4-2,45*3*2+(12,75*2,4) 149,220
VV ((12,75*2+2,55*2)*3,65-(2,3*3*2))*2+(12,75*2,55)*2 260,805
VV -116,1"omyv. malby -116,100
VV Součet - stěny vč. malby 293,925

214 K 784221133
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných 
maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev

m 0,000 3,78 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (12,75*2+2,4*2)-2,45*2 25,400
VV ((12,75*2+2,55*2)-(2,3*2))*2 52,000
VV Součet 77,400

215 K 784221155
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných 
maleb na tónovacích automatech  v odstínu sytém

m2 0,000 13,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

216 K 7843610-R
Malby omyvatelné (barevné i bílé) v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m včetně 
podkladních vrstev

m2 0,000 74,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (12,75*2+2,4*2)*1,5-2,45*2*1,5 38,100
VV ((12,75*2+2,55*2)*1,5-(2,3*2*1,5))*2 78,000
VV Součet 116,100

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

217 K 012002000 Geodetické práce … 0,000 5 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
218 K 030001000 Zařízení staveniště … 0,000 10 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
219 K 070001000 Provozní vlivy … 0,000 5 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01



Strana 1 z 4

Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: IČ:
Obec Staré Křečany DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878
DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:
ProProjek, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018745-Dot3

Stavba:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum:

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant:
Uchazeč: Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

 Soupis
 Soupis
 Soupis
 Soupis

 Soupis

 Soupis
 Soupis

Soupis
 Soupis
 Soupis
 Soupis
 Soupis

22 625,64

20 763,60

ProProjek, s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

#REF!
#REF!

#REF!

#REF!
17 160,00

Cena bez DPH [CZK]

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!
18 698,88

#REF!

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

16.08.2021

#REF!CZK

#REF!15,00%

Stavební úpravy

Zařízení pro vytápění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do 
ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro 
vyplnění

2018745-Dot3

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

35 858,88

Výše daněZáklad daněSazba daně
#REF!21,00% #REF!

#REF!

HZV-8.4

HZV-8.2
HZV-8.3

Objekt, Soupis prací

Způsobilé výdaje
Hlavní způsobilé výdaje

Bezbariérová rampa a schodiště u 
bezbariérového vstupu

Úprava hlavního bezbariérového vstupu

Madla ve schodišti a u ramp
Doplnění madel ke dveřím

Prodloužení chodby v 1.PP

Záchodová kabina

Elektroinstalace

Výtahová šachta s výtahem

Zařízení elektroinstalace
Zdravotně technická instalace

HZV-8

HZV-1

HZV-5

HZV-6

HZV-8.1

Kód

ZP
HZV

HZV-4

HZV-7

HZV-3
HZV-2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 4

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU  VCP
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: IČ:
Obec Staré Křečany DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878
Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:
ProProjek, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 698,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 698,88 21,00% 3 926,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 625,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant:
Uchazeč: Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 698,88

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 698,88
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 698,88

    713 - Izolace tepelné 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant: ProProjek, s.r.o.
Uchazeč: Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 18 698,88

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132201401
Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo 
s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3

m3 1 970,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,9*1,2*0,8"pro podbetonování

2 K 139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v 
hornině tř  1 až 4

m3 1 637,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,9*3*0,6"pod podlahu - snížení
VV 2,9*0,65*0,6"pro základ stěny
VV Součet

3 K 161101501
Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 
hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z 
horniny tř  1 až 4

m3 1 401,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,784+6,351

4 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř  1 až 4

m3 367,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 162201219
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

m3 334,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 264,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

7 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 20,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 9,135*40 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3  z hornin tř  1 až 4

m3 263,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,50 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

10 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 350,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 9,135*2 'Přepočtené koeficientem množství

11 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 38,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,9*0,5+3,2*2,9+1,75*2,9+1,15*0,6)"podlahy

D 2 Zakládání 0,00
12 K 271572211

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 
netříděného

m3 1 050,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,9*0,5+3,2*2,9+1,75*2,9+1,15*0,6)*0,02"podlahy

13 K 273321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na 
prostředí tř  C 20/25

m3 2 850,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,9*0,5+3,2*2,9+1,75*2,9+1,15*0,6)*0,07"podlaha - podkladní deska
14 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 29 700,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,9*0,5+3,2*2,9+1,75*2,9+1,15*0,6)*1,2*(4,44/1000)"podlaha

15 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 2 830,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,9*0,65*0,67"pro novou stěnu
16 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 319,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (2,9*0,8)"pro podbetonování zdiva
VV (2,9*0,3*2)"pasu pod stěnu
VV Součet

17 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 61,20 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

18 K 279113142
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních 
nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

m2 1 010,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,9*0,5

19 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez 
zapažení a bednění  prostým betonem tř  C 20/25

m3 5 370,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,9*1,2*0,8"stávající stěny

20 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných 
nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 39 900,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,9*4+0,8*6*2)*(0,92/1000)

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

21 K 311236121
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na 
maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 250 mm

m2 1 690,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,9*2,85
22 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 6 060,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 1,15*0,6*0,12

23 K 317944321
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do 
č  12

t 42 500,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (1,45*3)*(11,28/1000)"i120

24 K 319202331
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 80 do 150 
mm

m2 522,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 7*0,7"vyrovnání stěny pod podlahou
25 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 109,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,85*2

26 K 346244381
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška 
stojiny do 200 mm

m2 674,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,45*2*0,15

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
27 K 413232211

Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami 
válcovaných nosníků  výšky do 150 mm

kus 113,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3*2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
28 K 611131102

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stropů

m2 68,40 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,9*1,75

29 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 171,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

30 K 611321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 
mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 261,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

31 K 611321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

m2 68,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 5,075*2 'Přepočtené koeficientem množství

32 K 612131102
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn

m2 56,40 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,9*2,15+2,9*2,7"nová stěna

33 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 134,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

34 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 
mm hladká svislých konstrukcí stěn

m2 222,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

35 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 64,40 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 7,0325*2 'Přepočtené koeficientem množství

36 K 612821012
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou 
vrstvách  tl  jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

m2 796,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 7*2,85-(1,15*2,3+1,15*2,1)+(1,15+2,3*2)*0,6+(1,15+2,1*2)*0,5"v nové chodbě 
VV (10,4-0,7)*0,5"ve sklepě vytažená na stěny
VV Součet

37 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 20,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,2*2,9+2,9*1,75+1,15*0,6+3,45*1,75+5*1,5+1,75*2

38 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků 
obalením fólií a přelepením páskou

m2 41,80 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

39 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm 
tř  C 20/25

m3 3 820,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,9*0,5+3,2*2,9+1,75*2,9+1,15*0,6)*0,07"podlaha

40 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. 
přes 50 do 80 mm

m3 979,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-2 - Prodloužení chodby v 1.PP

ProProjek, s.r.o.

2) Rekapitulace

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-2 - Prodloužení chodby v 1.PP

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-2 - Prodloužení chodby v 1.PP

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 3 z 4

PSC

VV (2,9*1,75+1,15*0,6)*0,07

41 K 631319021
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením 
cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)

m3 1 120,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (3,2*2,9+0,9*0,5)*0,07

42 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 
vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 297,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

43 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 29 700,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV (0,9*0,5+3,2*2,9+1,75*2,9+1,15*0,6)*1,2*(4,44/1000)"podlaha

44 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 13,80 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV (0,9*0,5+3,2*2,9+1,75*2,9+1,15*0,6)"podlaha

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
45 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1 9 m

m2 49,80 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,9*1,75+2,9*1

46 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby  světlé výšky podlaží do 4 m

m2 112,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 3,2*2,9+2,9*1,75+1,15*0,6+3,45*1,75+5*1,5+1,75*2

47 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 
m2

m3 2 930,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (5,2*2,9+0,9*0,5)*0,1"vrchní mazanina
VV (5,2*2,9+0,9*0,5)*0,1"spodní mazanina
VV Součet

48 K 965049111
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, 
tl  do 100 mm

m3 1 580,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

49 K 967022681
Přisekání (špicování) ploch stupňů kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro 
nové povrchové vrstvy

m 467,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (1,15*2+2,3*2)*0,6
50 K 967042713 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm m2 767,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (7*0,7)/100*50"vyrovnání stěny pod podlahou 50%

51 K 971024651
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném 
kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tl. do 600 
mm

m3 1 890,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,15*2,5*0,6

52 K 973022241
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 
150 mm

kus 262,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2"pro překlad

53 K 978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v 
rozsahu přes 50 do 100 %

m2 108,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 2,9*1,75

54 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 
s vyškrabáním spar  s očištěním zdiva  v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 84,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 7*2,85+(10,4-0,7)*0,5"pro stěrkovou izolaci

D 997 Přesun sutě 0,00

55 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 801,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

56 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 233,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

57 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 10,20 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 13,774*49 'Přepočtené koeficientem množství

58 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 350,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 0,254+1,141

59 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 500,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 6,833+0,137

60 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604

t 2 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

61 K 997223855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 350,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV 0,079+0,919+4,313+0,038

D 998 Přesun hmot 0,00

62 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 1 320,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 18 698,88
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 698,88

63 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V nátěrem penetračním

m2 0,000 10,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,9*0,5+3,2*2,9+1,75*2,9+1,15*0,6)"podlaha 15,495

64 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,000 48 300,00 0,00 CS ÚRS 2018 01
VV 15,495*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

65 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 21,20 0,00 CS ÚRS 2018 01
PSC

VV 5,2*2,9+0,9*0,5"z podlahy 15,530

66 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 15,495 102,00 1 580,49 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,9*0,5+3,2*2,9+1,75*2,9+1,15*0,6)"podlaha 15,495

67 M 62836201
pás těžký asfaltovaný pískovaný tl. 4,0mm,  vložka skelná rohož a Al fólie, krycí 
vrstva oxidovaný asfalt

m2 17,819 103,00 1 835,36 CS ÚRS 2018 01

VV 15,495*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,819

68 K 711493122
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S těsnicí stěrkou 
nepružnou (cementem pojená)

m2 39,145 380,00 14 875,10 CS ÚRS 2018 01

VV 2,9*(0,7+0,5*2)"u nové stěny 4,930
VV 7*(2,85+0,5)-(1,15*2,3+1,15*2,1)+(1,15+2,3*2)*0,6+(1,15+2,1*2)*0,5"v nové chodbě 24,515
VV (10,4-0,7)*(0,5+0,5)"ve sklepě vytažená na stěny 9,700
VV Součet 39,145

69 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

t 0,262 992,00 259,90 CS ÚRS 2018 01

PSC

70 K 998711181
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,262 565,00 148,03 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 713 Izolace tepelné 0,00
71 K 713121111

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 22,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

VV (0,9*0,5+3,2*2,9+1,75*2,9+1,15*0,6)"podlaha
72 M 28375909 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm m2 75,90 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 15,495*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

73 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 925,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

74 K 998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 603,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
75 K 771471113

Montáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných výšky přes 90 do 
120 mm

m 202,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (4,4+3,8)
76 M 59761290 dlaždice keramické podlahové  (barevné) přes 9 do 12 ks/m2 m2 345,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8,200*0,1
VV 0,82*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

77 K 771574131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2

m2 482,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,9*1,75+1,15*0,6)
78 M 59761290 dlaždice keramické podlahové  (barevné) přes 9 do 12 ks/m2 m2 345,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5,765*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
79 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 35,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

80 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 586,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

81 K 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 474,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
82 K 78431202-R

Malby z malířských směsí difuzně otevřených (Sd-0,01) dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3 80 m

m2 56,00 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 5,075+14,065+25,865"pouze chodba a nová stěna 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

83 K 030001000 Zařízení staveniště … 5 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
84 K 070001000 Provozní vlivy … 5 000,00 0,00 CS ÚRS 2018 01



Strana 4 z 4

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU - VCP
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: IČ:
Obec Staré Křečany DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878
Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:
ProProjek, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 160,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 160,00 21,00% 3 603,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 763,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant:
Uchazeč: Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 160,00

HSV - Práce a dodávk - HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstruk - 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávk - PSV - Práce a dodávky PSV 14 360,00
    740 - Elektromontáže - 740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00

    742 - Elektromontáže - 742 - Elektromontáže - rozvodný systém 350,00

    743 - Elektromontáže - 743 - Elektromontáže - hrubá montáž 90,00

    744 - Elektromontáže - 744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 480,00

    746 - Elektromontáže - 746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 450,00

    747 - Elektromontáže - 747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 1 390,00

    748 - Elektromontáže - 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 11 600,00

    749 - Elektromontáže - 749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 0,00

VRN - Vedlejší rozpo - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 800,00
    VRN1 - Průzkumné, ge - VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

    VRN7 - Provozní vliv - VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN9 - Ostatní nákla - VRN9 - Ostatní náklady 1 800,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant: ProProjek, s.r.o.
Uchazeč: Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 17 160,00

D HSV - Práce  HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
D 9 - Ostatní kons 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 971033141 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 59,80 0,00

2 K 971033148 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 180,00 0,00

3 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 177,00 0,00

4 K 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm m 45,70 0,00

5 K 974082214 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 70 mm m 53,90 0,00

D PSV - Práce a PSV - Práce a dodávky PSV 14 360,00
D 740 - Elektromo740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00

6 K 740991200 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 0,5 milionu Kč kus 0,000 12 000,00 0,00

D 742 - Elektromo742 - Elektromontáže - rozvodný systém 350,00
7 K 742231100 Montáž rozvodné skříně do 50 kg ks 0,000 350,00 0,00

8 K 742231100D Zajištění odpojení v napojovacím bodě hod 1,000 350,00 350,00

9 M 357118715R Rozvaděč  RPwc ( viz výkres č. E03 ) ks 0,000 16 000,00 0,00

10 K 742268485 Přípojnice hlavního /lokálního pospojení ks 0,000 300,00 0,00

11 M 35711289R Přípojnice hlavního /lokálního pospojení ks 0,000 300,00 0,00

12 K 74281111R Koordinace s provozovatelem / investorem hod 0,000 350,00 0,00

D 743 - Elektromo743 - Elektromontáže - hrubá montáž 90,00
13 K 743112115 Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně m 0,000 28,00 0,00

14 M 345710510 trubka elektroinstalační ohebná D23 mm m 0,000 20,00 0,00

15 K 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 ks 1,000 50,00 50,00

16 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/1 kus 0,000 20,00 0,00

17 M 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 1,000 40,00 40,00

18 M 345715240 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125 kus 0,000 85,00 0,00

D 744 - Elektromo744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 480,00
19 K 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny m 10,000 35,00 350,00

20 M 341408256 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2 mm2 m 0,000 12,00 0,00

21 K 744411220 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn m 0,000 50,00 0,00

22 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 10,000 13,00 130,00

23 M 341110050 kabel silový s Cu jádrem CMFM 2x1,5 mm2 m 0,000 20,00 0,00

D 746 - Elektromo746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 450,00
24 K 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 2,000 20,00 40,00

25 M 21060624 SVORKA WAGO 221-415 5x2,5 ks 10,000 15,00 150,00

26 M 68500231 SVORKA ST 5 NA POTRUBI ks 5,000 28,00 140,00

27 M 68500240 OZNAC.STITEK C.1 ks 2,000 50,00 100,00

28 M 345723090 páska stahovací kabelová VPP 4/280 100 kus 0,200 100,00 20,00

D 747 - Elektromo747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 1 390,00
29 K 747111111 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké kus 0,000 100,00 0,00

30 M 345357691 spínač jednopólový řazení 1 10A bílý, IP20, komplet kus 0,000 150,00 0,00

31 K 747161340 Čidlo pohybu IR 270°/ 6m kus 1,000 300,00 300,00

32 M 10.048.852R Čidlo pohybu IR 270°/ 6m kus 1,000 890,00 890,00

33 K 747161340.1 SOS systém kus 0,000 1 800,00 0,00

34 M 10.048.852R.1
SOS systém ( SPÍNAČ, TAHOVÝ SPÍNAČ, CENTRÁLNÍ JEDNOTKA, AKUSTICKÉ A 
SVĚTELNÉ NÁVĚŠTÍ )

kus 0,000 6 300,00 0,00

35 K 7471621R Podružný montážní materiál kus 1,000 200,00 200,00

D 748 - Elektromo748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 11 600,00
36 K 748121142 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní do dvou zdrojů kus 0,000 400,00 0,00

37 M 34814435R3 G - Svítidlo LED 58W, 8100 lm, IP43, přisazené , pr.600 mm, kryt opál ks 0,000 7 000,00 0,00

38 M 34814435R4
G/IR - Svítidlo LED 58W, 8100 lm, IP43, přisazené , pr.600 mm, kryt opál s IR 
pohybovým čidlem

ks 0,000 8 000,00 0,00

39 M 34814435R3a H - Svítidlo LED 36W, 5070 lm, IP43, přisazené , pr.600 mm, kryt opál ks 2,000 5 400,00 10 800,00

40 M 34814435R3a.1
H/IR - Svítidlo LED 36W, 5070 lm, IP43, přisazené , pr.600 mm, kryt opál s IR 
pohybovým čidlem

ks 0,000 6 400,00 0,00

41 K 748121211 Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kus 2,000 400,00 800,00

42 M 348381000R N - Svítidlo LED nouzové s piktogramy 8W/1 hod kus 0,000 1 560,00 0,00

43 K 74899220R zkouška nouzových svítidel soubor 0,000 1 500,00 0,00

44 K 748992300 Měření intenzity osvětlení soubor 0,000 8 000,00 0,00

D 749 - Elektromo749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 0,00
45 K 749115515 zemnící drát FeZn d10 m 0,000 45,00 0,00

46 M 340520000 zemnící drát FeZn d10 m 0,000 25,00 0,00

47 K 749300748 Svorka AB vč. pásky Cu ks 0,000 110,00 0,00

48 M 340550123 Svorka AB vč. pásky Cu ks 0,000 42,00 0,00

49 K 74991111R
Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré 
příslušenství  asfaltový nátěr

kus 0,000 1 200,00 0,00

50 M 340550847R
Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré 
příslušenství  asfaltový nátěr

ks 0,000 600,00 0,00

D VRN - Vedlej  VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 800,00
D VRN1 - Průzkum  VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

51 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

52 K 013254000R Koordinace vypnutí stavby, prozatímní napájení staveništního rozvaděče soubor 0,000 12 000,00 0,00

D VRN7 - Provozn  VRN7 - Provozní vlivy 0,00
53 K 071103000 práce ve výšce nad 3m soubor 0,000 6 000,00 0,00

D VRN9 - Ostatní VRN9 - Ostatní náklady 1 800,00
55 K 092100008 Stavební přípomoce hod 2,000 300,00 600,00

56 M 340520545R Materiál pro stavební přípomoce / zához rýh pro vodiče a kabely m2 2,000 300,00 600,00

57 K 092100008.1 Opatření proti prašnosti hod 0,000 300,00 0,00

58 M 340520545R.1 Opatření proti prašnosti ks 0,000 2 000,00 0,00

59 K 09210012 Úklid hod 1,000 300,00 300,00

60 M 340520404 Úklid ks 1,000 300,00 300,00

54 K 092103001 Náklady na zkušební provoz soubor 0,000 15 000,00 0,00

61 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 0,000 3 500,00 0,00

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-2 - Zařízení elektroinstalace

ProProjek, s.r.o.

2) Rekapitulace

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-2 - Zařízení elektroinstalace

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-2 - Zařízení elektroinstalace

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 1 z 1

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: #REF!

Zadavatel: IČ:
Obec Staré Křečany DIČ:

Uchazeč: IČ: #REF!
#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ:
ProProjek, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -74 123,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -74 123,42 21,00% -15 565,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -89 689,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: #REF!

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant:
Uchazeč: #REF!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -74 123,42

PSV - Práce a dodávky PSV -68 123,42
    766 - Konstrukce truhlářské -68 123,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -6 000,00
    VRN3 - Zařízení staveniště -3 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy -3 000,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: #REF!

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant: ProProjek, s.r.o.
Uchazeč: #REF!

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -74 123,42

D PSV Práce a dodávky PSV -68 123,42
D 766 Konstrukce truhlářské -68 123,42

1 K 7666607-R1 Montáž dveřních doplňků - bezbariérového madla na protipožární dveře kus 11,000 -650,00 -7 150,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou.

2 M 5490000-m1 madlo dveřní pro imobilní nerezové délky 800 mm kus 11,000 -2 350,00 -25 850,00
VV 3"1np 3,000
VV 4"2np 4,000
VV 4"3np 4,000
VV Součet 11,000

3 K 7666607-R2 Montáž dveřních doplňků - bezbariérového madla na dveře kus 13,000 -350,00 -4 550,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou.

4 M 5490000-m1 madlo dveřní pro imobilní nerezové délky 800 mm kus 13,000 -2 350,00 -30 550,00
VV 3"1pp 3,000
VV 5"2np 5,000
VV 5"3np 5,000
VV Součet 13,000

5 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,014 -1 070,00 -14,98 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i 
hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady 
za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

6 K 998766181
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,014 -603,00 -8,44 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i 
hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady 
za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -6 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště -3 000,00

7 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 -3 000,00 -3 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy -3 000,00
8 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 -3 000,00 -3 000,00 CS ÚRS 2018 01

2) Rekapitulace

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-7 - Doplnění madel ke dveřím

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-7 - Doplnění madel ke dveřím

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-7 - Doplnění madel ke dveřím

ProProjek, s.r.o.

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 1 z 2

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

CENA bez DPH CELKEM 24 724,00

1- Technologie - materiál a montáže 14 034,00

Položka Zařízení ZŠ STARÉ KŘEČANY - WC 1.NP

1 1.1
DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR S ČASOVÝM DOBĚHEM (150m3/h, 
min. otáčky 2100/min, napětí 230 V, krytí IP44 ) ks 1,000 3 250,00 3 250,00

2

PŘETLAKOVÁ ŽALUZIOVÁ KLAPKA S OKAPNIČKOU PRO 
PRŮMĚR TRUB 100 MM ks 1,000 680,00 680,00

3

VZT POTRUBÍ OCELOVÉ KRUHOVÉ (SPIRO) D100 VČETNĚ 
TVAROVEK, ODBOČEK, UKONČENÍ APOD. m 4,500 356,00 1 602,00

4

TALÍŘOVÉ VENTILI S REGULACÍ D100  PRO KRUHOVÉ 
ODVODNÍ POTRUBÍ ks 2,000 170,00 340,00

5

El.přípomoce - bod napojení ( spínač, kabeláž, napojení, 
jištění, časovač, a příslušentsví ) set 1,000 2 000,00 2 000,00

6 1.2
DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR S ČASOVÝM DOBĚHEM (150m3/h, 
min. otáčky 2100/min, napětí 230 V, krytí IP44 ) ks 1,000 3 250,00 3 250,00

7

PŘETLAKOVÁ ŽALUZIOVÁ KLAPKA S OKAPNIČKOU PRO 
PRŮMĚR TRUB 100 MM ks 1,000 608,00 608,00

8

VZT POTRUBÍ OCELOVÉ KRUHOVÉ (SPIRO) D100 VČETNĚ 
TVAROVEK, ODBOČEK, UKONČENÍ APOD. m 1,500 356,00 534,00

9

TALÍŘOVÉ VENTILI S REGULACÍ D100  PRO KRUHOVÉ 
ODVODNÍ POTRUBÍ ks 1,000 170,00 170,00

10

El.přípomoce - bod napojení ( spínač, kabeláž, napojení, 
jištění, časovač, a příslušentsví ) set 1,000 1 600,00 1 600,00

2- Spojovací a montážní materiál 3 690,00

11

Montážní materiál
Součástí vzduchotechnických potrubních rozvodů budou 
veškeré nosné a  kotvící konstrukce, ocelové konstrukce s 
přichycením ke stavebním konstrukcím. Jako závěsný a 
kotvící materiál budou používány závitové tyče, nosné a 
závěsné lišty, závěsy tvaru L, Z, ZV, ZP, objímkové závěsy 
pro kruhová potrubí. Kotvící materiál - hmoždinky pro 
všechny druhy materiálů (zdivo, beton apod.)

kg 30,000 98,00 2 940,00



Strana 2 z 2

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12

Spojovací a doplňkový materiál
Šrouby se šestihranou hlavou, matice šestihranné, 
podložky ploché, podložky vějířové, samovrtné šrouby, 
trhací nýty. Těsnící akrylátové a silikonové tmely. 
Samolepící těsnění, samolepící pásky, samosmršťovací 
utěsňovací pásky. Podkladová rýhovaná pryž. Plsť na 
obložení potrubí při průchodu stavební konstrukcí.
Informační štítky, směru proudění vzduchu, číslo a název 
vzt zařízení, 

kg 5,000 150,00 750,00

3 - Doprava 1 500,00
13 Doprava materiálu na místo stavby ks 1,000 1 500,00 1 500,00

4 - Zkoušky zařízení 3 500,00

14
Seřízení a měření průtoku jednotlivých větví a 
distribučních elementu na projektované hodnoty, 
vyhotovení protokolu o zaregulování

ks 1,000 500,00 500,00

15 Zacvičení obsluhy ks 1,000 500,00 500,00

16
Komplexní zkoušky - 72 h stálá přítomnost odborného 
pracovníka realizační firmy

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

17 Návrh provozního řádu, předávací protokol kus 1,000 1 000,00 1 000,00

5 - Stavební přípomoce, konstrukce a ostatní 2 000,00

18
Stavební přípomoce - prostupy pro rozvody VZT, příprava 
pro osazování mřížek do zdi, zazdívání a začisťování 
prostupů po montáži VZT potrubí vč. materiálu

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

19 Likvidace odpadu kpl 1,000 0,00 0,00



Strana 1 z 1

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU - VCP
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: IČ:
Obec Staré Křečany DIČ:

Uchazeč: IČ: #REF!
#REF! DIČ: #REF!

Projektant: IČ:
ProProjek, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 371,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 371,80 21,00% 3 648,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 019,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant:
Uchazeč: #REF!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 371,80

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 17 371,80
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 332,80

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 619,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 420,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant: ProProjek, s.r.o.
Uchazeč: #REF!

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 17 371,80

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612315101 Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 0,000 542,00 0,00
VV 9*0,1+6*0,1 1,500

2 K 612315121 Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 0,000 145,00 0,00

3 K 612325221
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy 
jednotlivě do 0 09 m2

kus 0,000 130,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
4 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1 9 do 3 5 m

m2 0,000 135,00 0,00

PSC

VV 6*5 30,000

5 K 971033161
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru 
profilu do 60 mm  tl  do 600 mm

kus 0,000 181,00 0,00

6 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 
mm a šířky do 100 mm

m 0,000 115,00 0,00

VV 3*2+3 9,000

7 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 
100 mm a šířky do 100 mm

m 0,000 129,00 0,00

VV 5+1 6,000

D 997 Přesun sutě 0,00

8 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,000 284,00 0,00

PSC

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,000 225,00 0,00

PSC

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,000 16,00 0,00

PSC

VV 0,341*49 'Přepočtené koeficientem množství 16,709

11 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

t 0,000 350,00 0,00

PSC

D 998 Přesun hmot 0,00

12 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,000 345,00 0,00

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 17 371,80
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 332,80

13 K 721173723 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 50 m 0,000 263,00 0,00
PSC

VV

14 K 721173726 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 100 m 4,000 824,00 3 296,00

PSC

15 K 7211737-R Napojení na stávající kanalizaci včetně potřebného materiálu kus 0,000 750,00 0,00
PSC

16 K 721140806 Demontáž potrubí litinového do DN 200 kus 13,000 219,00 2 847,00

PSC

17 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,000 125,00 125,00

PSC

18 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 4,000 14,00 56,00

19 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,008 750,00 6,00

PSC

20 K 998721181
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,008 350,00 2,80

PSC

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 619,00
21 K 722174003

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7 4) D 25 x 3 5

m 6,000 246,00 1 476,00

PSC

VV

PSC

24 K 722181232
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 22 do 45 mm

m 6,000 85,00 510,00

PSC

VV

25 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 2,000 215,00 430,00
PSC

VV

26 K 722220152 Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 kus 0,000 206,00 0,00

PSC

VV

27 K 722220161
Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný 
komplet)

soubor 1,000 498,00 498,00

PSC

28 725291114 Madlo rovné bílé 600mm ks 1,000 705,00 705,00

PSC

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 420,00
34 K 725019101 Výlevka stojící Mira soubor 1,000 5 860,00 5 860,00

35 K 725825114 Baterie dřezová nástěnná soubor 1,000 1 560,00 1 560,00

PSC

PSC

2) Rekapitulace

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-8.2 - Zdravotně technická instalace

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-8.2 - Zdravotně technická instalace

#REF!

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-8.2 - Zdravotně technická instalace

ProProjek, s.r.o.

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 1 z 3

Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 17.03.2021

Zadavatel: IČ:
Obec Staré Křečany DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878
DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:
ProProjek, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018745-Dot3

Stavba:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum:

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant:
Uchazeč: Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

 Soupis
 Soupis
 Soupis
 Soupis

 Soupis

 Soupis
 Soupis

Soupis
 Soupis
 Soupis
 Soupis
 Soupis15 868,15

ProProjek, s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

13 114,17

Cena bez DPH [CZK]

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

17.03.2021

#REF!CZK

#REF!15,00%

Stavební úpravy

Zařízení pro vytápění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do 
ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro 
vyplnění

2018745-Dot3

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

0,00

Výše daněZáklad daněSazba daně
#REF!21,00% #REF!

#REF!

HZV-8.4

HZV-8.2
HZV-8.3

Objekt, Soupis prací

Způsobilé výdaje
Hlavní způsobilé výdaje

Bezbariérová rampa a schodiště u 
bezbariérového vstupu

Úprava hlavního bezbariérového vstupu

Madla ve schodišti a u ramp
Doplnění madel ke dveřím

Prodloužení chodby v 1.PP

Záchodová kabina

Elektroinstalace

Výtahová šachta s výtahem

Zařízení elektroinstalace
Zdravotně technická instalace

HZV-8

HZV-1

HZV-5

HZV-6

HZV-8.1

Kód

ZP
HZV

HZV-4

HZV-7

HZV-3
HZV-2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 3

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU - VCP 
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: IČ:
Obec Staré Křečany DIČ:

Uchazeč: IČ: 14864878
Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem DIČ: CZ14864878

Projektant: IČ:
ProProjek, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 114,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 114,17 21,00% 2 753,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 868,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant:
Uchazeč: Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 114,17

1- Technologie - mat - 1- Technologie - materiál a montáže 13 114,17

2- Spojovací a montá - 2- Spojovací a montážní materiál 0,00

3 - Doprava - 3 - Doprava 0,00

4 - Zkoušky zařízení - 4 - Zkoušky zařízení 0,00

5 - Stavební přípomo - 5 - Stavební přípomoce, konstrukce a ostatní 0,00

SOUPIS PRACÍ - VCP
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: st.p.č. 811 a p.p.č. 830/1, k.ú. Staré Křečany Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany Projektant: ProProjek, s.r.o.
Uchazeč: Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 13 114,17

D 1- Technolog   1- Technologie - materiál a montáže 13 114,17
1 K Pol1 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 12,240 36,00 440,64

P

2 K Pol10 Demontáž těles otopných panelových jednořadých do 1500mm ks 1,000 116,00 116,00
P

3 K Pol11 Zaslepení potrubí DM 15 ks 2,000 135,00 270,00

4 K Demontáž potrubí ocelového DN 15 m 10,000 28,00 280,00

5 K Přemístění vybouraných hmot H 6 - 12m t 0,196 1 518,00 297,53

6 R Potrubí z trubek Cu polotvrdých 18 x 1 m 10,000 391,00 3 910,00

7 R montáž těles deskových vč.dodávky konzolí ks 2,000 650,00 1 300,00
0,00

8 R Úprava přípojek ks 6,000 750,00 4 500,00

9 R Napojení na stávající potrucí ks 4,000 500,00 2 000,00

P

D 2- Spojovací  2- Spojovací a montážní materiál 0,00

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-8.4 - Zařízení pro vytápění

ProProjek, s.r.o.

2) Rekapitulace

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-8.4 - Zařízení pro vytápění

Infrastruktura ZŠ Staré Křečany

HZV - Hlavní způsobilé výdaje

ZP - Způsobilé výdaje

HZV-8.4 - Zařízení pro vytápění

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné 

Příslušnost položky do cenové soustavy

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 
výkaz výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:
Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací

Datová věta


	1.Rozpočet   MNP  Výtah.šachta
	HZV-1 - Výtahová šachta s...

	1.Rozpočet   VCP  Výtah.šachta
	HZV-1 - Výtahová šachta s...

	2.Rozpočet  VCP  Prodlouž.chodby 1PP
	Rekapitulace stavby
	HZV-2 - Prodloužení chodb...
	HZV-8.3 - Zařízení elektr...

	3.Rozpočet   MNP Madla u dveří
	HZV-7 - Doplnění madel ke...

	4.Rozpočet   VCP  Staveb.úpravy 1.NP
	P-321182 Větrání

	5.Rozpočet   VCP  ZTI
	HZV-8.2 - Zdravotně techn...

	6.Rozpočet   VCP ÚT
	Rekapitulace stavby
	HZV-8.4 - Zařízení pro vy...
	Pokyny pro vyplnění


